ADSCRITOS A LA PLANTA DE PERSONAL DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL DEL 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI" 

-
1- IDENTIFICACION DEL EMPLEO 

Nivel: Profesional 
Denominación del Emoleo: Profesional universitario 
Códioo: 219 
Grado: 02 
Naturaleza del cargo: Carrera Administrativa 
No. de cargos en planta de esta 

Ciento sesenta y uno (161) 
denominación: 
Deoendencia: Donde se ubiaue el emoleo 
Caroo del Jefe Inmediato: Quien eierza la suoervisión directa 

11. ÁREA FUNCIONAL: 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN MUNICIPAL 

SUBDIRECCION DESARROLLO INTEGRAL 
PLANEACION ECONOMICA Y SOCIAL